Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 5>

прикАз

от 01.09.2023 t, Nb 1б917-пр
с. Казryлак

о назначении ответственных за
году по МКОУ СОШ ЛЪ 5

заполнение РИС в 2023-2024 учебном

В целях организованной и качественной подготовки к проведению ГИА
в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственной за формирование базы данных выпускников по
подготовке к ГИА в 202З-2024 учебном году заместитеJuI директора по УВР
Степко Наталъю Григорьевну.

2. Назначить техническим администратором при подготовке базы данных
для сдачи ГИА в 202З-2024 улебном году учитеJIя информатики Гладину
Ольry Васильевну.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителя
директора по УВР Степко Н.Г.

СоШ J\гs 5: Е.И. Бондарь

Н.Г. Степко
О.В. Гладина

йг

ф,|-/-

е

hlKOy